PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022-SRP

O Secretário Municipal de Educação de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições e em concordância com as
Leis 10.520/02 c/c 8.666/93,  resolve: Homologar o processo licitatório  PREGÃO ELETRÔNICO Nº  007/2022.
Objeto: CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  DE  ENGENHARIA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
MANUTENÇÃO PREDIAL PREVENTIVA E CORRETIVA DAS UNIDADES ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL E
DE MAIS PRÉDIOS PÚBLICOS QUE SERVEM À SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, NO MUNICÍPIO
DE  ALAGOINHAS/BA,  COMPREENDENDO  O  FORNECIMENTO  DE  MATERIAL,  MÃO  DE  OBRA
ESPECIALIZADA,  EQUIPAMENTOS,  FERRAMENTAS  E  UTENSÍLIOS  ADEQUADOS  À  EXECUÇÃO  DOS
SERVIÇOS. EMPRESA:  COMPAC  CONSTRUÇÕES  LTDA,  VALOR: R$  4.800.000,00  (quatro  milhões  e
oitocentos  mil  reais). Data  da  Homologação:  22/03/2022. Maiores  informações:  tel.  (0xx75)  3422-8607.
Alagoinhas-Ba, 22/03/2022.  Gustavo Augusto de Souza Carmo – Secretário Municipal de Educação.

Edição 3.180 | Ano 14
22 de março de 2022

Página 8

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO 007/2022

Certificação Digital: IBYKCKJ4-A390L9IT-RLZVPNXK-OBKP7W1T
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas